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Totale 

2021 

Maggiori entrate 

Minori spese 

TOTALE 

Minori entrate 

Maggiori spese 

TOTALE 

€ 345.414,4 7 .= 

€ 97.807,00.= 

€ 443.221,47.= 

€ 33. 764,26.= 

€ 409.457,21.= 

€ 443.221,47.= 

visto l'art. 187 del D.Lgs. n. 267/2000 che disciplina l'utilizzo dell'Avanzo di Amministrazione si è 
ritenuto di applicare l'Avanzo di Amministrazione libero per un importo pari ad € 9.657,33.= per 

finanziare spese correnti a carattere non permanente e l'Avanzo Vincolato per un importo pari ad 

€ 97.845,24.= per finanziare spese correnti; 

la suddetta variazione permette, per quanto possibile, di far fronte alle nuove esigenze della 

gestione e realizzare gli interventi programmati, dando atto che, per i motivi d'urgenza sopra 

riportati, non è possibile seguire la normale procedura di variazione del bilancio di previsione di 

cui all'art. 175 - comma 2 del Tuel, ma che si rende invece necessario procedere, ai sensi dell'art. 

175 - comma 4 del Tuel, mediante deliberazione della Giunta comunale da assumere con i poteri 

del Consiglio; 

VISTI 

i prospetti elaborati dal Servizio finanziario dell'Ente, allegati al presente atto a farne parte 

sostanziale ed integrante, contenenti le variazioni di bilancio in oggetto come di seguito 

riepilogate: 

32.166,00 

32.166,00 

Maggiori entrate e minori spese 

35.346,64 

35.346,64 

Imposte, tasse e proventi assimilati 

Trasferimenti correnti da AA.PP. 

108.000,00 Vendita beni e servizi 
1.200,00 Vendita beni e servizi 

109.200,00 

17.000,00 Contributi agli investimenti 

43.899,26 Altre entrate in conto capita! e 

60.899,26 

Entrate per partite di giro 300,00 

237.911,90 

9.657,33 
97.845,24 

107.502,57 

TOTALE GENERALE  

Avanzo libero 
Avance vincolato l 
TOTALE VARIAZIONE AVANZO DI AMM.NE 2021 
TOTALE MAGGIORI ENTRATE 2021- SALDO COMPETENZA 345.414,47 

Minori spese-varie I 97.807,00 97.807,00 

TOTALE VARIAZIONE 2021- ENTRATA 443.221,47 

Maggiori spese e minori entrate 






